МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]15
	»
	[bookmark: mm]02
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]1132

Об утверждении корректировки
проекта планировки и проекта
межевания территории поселка
Лунного в городе Сургуте
(многоэтажная застройка)
в части земельных участков
№ 6, № 7, № 8, № 16, № 20

В соответствии со ст.45, 46 Градостроительного кодекса Российской                        Федерации, Уставом муниципального образования городской округ город                     Сургут, распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686                         «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017 № 01                       «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Админи-        страции города», учитывая заключение по результатам публичных слушаний:
1. Утвердить корректировку проекта планировки и проекта межевания                     территории поселка Лунного в городе Сургуте (многоэтажная застройка) в части земельных участков № 6, № 7, № 8, № 16, № 20 согласно приложениям 1, 2.
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой                       информации опубликовать настоящее постановление и результаты публичных                         слушаний в средствах массовой информации и разместить на официальном                портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Меркулова Р.Е.

И.о. главы Администрации города				                         А.А. Жердев

2
Приложение 1
к постановлению
Администрации города
от ___________ № _________

Корректировка проекта планировки и проекта межевания территории поселка Лунного
в городе Сургуте (многоэтажная застройка) в части земельных участков №6, №7, №8, №16, №20
[image: Приложение 1-1]
Приложение 2
к постановлению
Администрации города
от ___________ № _________
3

Корректировка проекта планировки и проекта межевания территории поселка Лунного
в городе Сургуте (многоэтажная застройка), в части земельных участков №6, №7, №8, №16, №20
[image: Приложение 3-1]

image1.jpeg
ryreee B

L

YEPTEX APXWUTEKTYPHO-MNAHWPOBOYHOW OPTAHWU3ALIMM 3EMENBHOTO YHACTKA. M1:1000

Shsh 1w

a.
BEJOMOCTb XWIbIX 1 OBLLECTBEHHbIX 3[AHNA 1 COOPYXXEHWUI -

g ﬁ - Mnowagb, M? ) R oy

%E Ha:meuosauue 2 g § Hopa%?gmaﬂ Cng:;im::m
Tg 1 obosHaqeHue E <2 sacTpoiiot n‘m&?:::‘;x K%g%?uﬂp ’ n "

MOMeLLEeHNA g
MpoeKTHpyeMble 30aHMA U COOPYKEHUSA

1 | Detckuit caa Ha 300 mect 3 - 2396,90 3834,94 - 31171,85

18 | BuICTaBO4HLIA LEHTP G Kade 2 - 300,00 480,00 - 1800,00

14 |Tn 1 - 104,00 - - -

CyljecTBylOLIME COXPAHASMBIE 30aHUS! U COOPYXKEHUA s

2 | MHoroksapTHPHBIH XUNoA J0M 3 24 695,00 - 1359,80 5850,00 %

3 | MHoroksapTHpHBI# XUNoiA AOM 5 60 880,00 - 3158,60 13200,00 /

4 | MHOroKBapTHPHbIii XUNoi AOM 3 36 920,00 - 1932,30 8280,00 / ¥

5§ | MHoroksapTHpHBIH XWMnoiA AoM 5 77 1321,00 - 4616,00 19804,00 ) 4

6 | MHoroksapTHpHBIH ¥WMnoi AOM 2 18 633,00 - 461,40 3800,00 o '",? I

7 MHOrOKBapTHUPHbIH XMNOA AOM 5 60 1032,00 - 3636,80 15480,00 ’,"', / /

8 | MHoroksapTHpHbI# ¥unoiA AoM 2 12 1302,00 - 2386,70 6720,00 o7

9 | Maraaui 2 - 1060,00 1295,00 - 4570,56

10 | Maraaun 2 - 468,00 794,00 - 2802,36

11 | Mapax 1 - - - - -

12 | Mapax 1 - - - - -

13 | KHCA17 1 - - - - -

15 | TN-494 1 - - - - -

16 | PN 1 - - - - -

17 | Mactepckasi "PemoHT obysu" 1 - - - - -

19 | llkona 24 - 1500,00 3512,00 - 12400,00

oaep0

YCNOBHbIE OBO3HAYEHWA:

CywiecTsytowme "kpacHbie" NMHUM
JIvHuA perynupoBaHus 3acTpoiku
I'pahmnua npoekTupoBanma

I'paHuLbl 06pasyeMblx 3eMenbHbIX y4aCcTKOB

MNpoexTUpyeMble U CYLLECTBYIOLME
30aHWs1 U COOPYKEHUs!

Mpoesasl
OCHOBHbIE MyTU NELIEXOHOTO ABUKEHMS
WrpoBbie U CNOpTVBHbIE MNOLALKA

['a3oH
MapkoBka Ans aBTOTPaHCNopTa

C NOKPbITUEM M3 achanbTobeToHa

Mnowapkv ans Urp eTen JOWKONLHOro
¥ MNazLLero LIKONBHOO Bo3pacTa

Mnowaakv Ans 3aHATUA HUKYNETYPON

9550/01.18-MM-Yy.2

KoppeKTupoBka npoekTa nnaHupoBkM U NPOEKTa MEXEBAHUS TEPPUTOPUMN
nocenka JlynHoro B ropoge CypryTe (MHOTO3TaXHas 3aCTPOiAKa),

am. Kon.yu] St | Naok. | Monnues | Aara B 4aCTH 3eMerbHbIX yyacTkoe NoB, No7, Ne8, No16, No20

- MpoeKT NNaHNpoBKA. Cragua | Nucr Jinctos
Paapaboran |W6arynmna | 227 _[01.18]  Ocrosras uacTs (yTaepiaaemas Yacts) n 9

Yactb 2. Mpathuyeckve Matepuansl
Iyl ~
Yeprex apXUTeKTypHO-NNaHUPOBO4HOM " N

H.kontp.  |MakyHes 01.18 . 000 "BC-npoexr’
TV TIWGaHoB KD opraH13aLmu 3emenbHoro yqactka. M1:1000 %

image2.jpeg
YCNOBHbIE OBO3HAYEHUA:

/ CywecTayiowye "kpacHbie" NMHIK

— I'pauua npoekTUpoBaHUA
i =~ TpaHuupl 06pasyeMbix 3eMEMbHLIX YHACTKOB
MMpoexTupyemble 1 CyILeCTBYIOLME 3AaHIUA U COOPYKEHUS
3y2 YCNOBHbI HOMED 3EMEIBHOTO YHacTka

YEPTEX ®YHKLMOHANBEHOI O 30HUPOBAHUA. M1:1000

- 3v21|

16>

30Ha 3aCTPOKU ManNO3TaXHLIMU XUNbIMY AoMamMm (XK.2)

3oHa SEGTPOVIKVI Mano3TaXHbIMK XUMNbIMKU AOMaMUA
KommyHanbHoe oGcnysimsarme

30Ha 3aCcTpoiKK1 CpPegHEaTaXHLIMM XuMbiMi goMamm (X.3)
30Ha 3aCTPOKN CPEAHETAKHBIMM XAMbIMUA SOMaMM
JowkonbHoe, HauanbHoe 1 cpeaHee oblwee obpasoBaH1e

Tepputopus 06LLero nonb3osaHus (pekpeaLnoHHas TeppuTopns)

3oHa aBTOMOBUMLHLIX Aopor (Al )

Tepputopus 06LLero nonb3osaHusA (BHYTPUKBaPTaNbHLIA NPoe3f)

BEOMOCTb XMIbIX W OBLWECTBEHHbIX 30AHUA 1 COOPYXEHWA

© 2 - Mnowagb, M2
gg Hav;meuosauue g g §_ Hopa%%m CTp;:;eanahlﬁ
Ty 1 06o3HaueHue & 28 | sacrponu n;ﬁé?,‘,’:;‘,:ﬁ.;x Kgg%m) 06beM, M
MOMBLLBHUA
[poeKkTUpyeMble 34aHUs W COOPYKEHUS
1 [Tletckui can Ha 300 mect 3 2396,90 383494 3117185
18 | BuicTaBouHbIA LIEHTP € Kache 2 300,00 480,00 1800,00
14 1M 1 104,00
CyuiecTByIOLME COXPAHAEMBIE 3aHVA N COOPYKEHVA
2 | MHOroKBapTUPHLIA AANOH 4OM 3 24 695,00 1359,80 5850,00
3 | MHOTOKBAapTUPHbIA XANOA IOM 5 60 880,00 3158,60 13200,00
4 | MHOrOKBapTMPHbIA XANOW AOM 3 36 920,00 1932,30 8280,00
5 | MHorokeapTUpHLIA XANOA AOM 5 77 1321,00 4616,00 19804,00
6 | MHorokeapTUpHLIA XANOA AOM 2 18 633,00 461,40 3800,00
7 | MHOrOKBAPTUPHIHA KUNON IOM 5 60 1032,00 3636,80 15480,00
8 | MHorokeapTUPHLIA XANOR AOM 2 12 1302,00 2386,70 6720,00
9 | Maraami 2 1060,00 1295,00 4570,56
10 | Maraawn 2 468,00 794,00 2802,36
11 | rapax 1
12 | rapax 1
13 | KHC-17 1
15 | TN-4%4 1
16 | rePn 1
17 | Macrepckasn "PemonT 06yeu” 1
18 | llkona 24 1500,00 3512,00 12400,00
9550/01.18-NM-Y.2
KoppexTupoBKa npoexta nnaHMpOBKY U NPOEKTA MEXEBAHUA TEPPUTOPUN
nocenka JlyHHoro B ropoge CypryTe (MHOrOSTaXHas 3aCTpoika),
Wam. JKon.yu)] Muer | Nook. | Noanmes | fara B 4aCTW 3eMenbHbIX yyacTkos Ne6, Ne7, N8, Ne16, Ne20
~ TpOEKT MeXeBaHMA. Cragwn | fwer | [ueros
Paspa6oran |W6arynnuia | 227 _[01.18]  Ocoaras vacrs (yTaepiaaeMas yacts) n 5
Yacts 2. [pacimueckve Marepuanbi
Hxkowp.  |Makynes % 01.18 Heprex ¢yHKLlVI;IHﬁJ11588r0 SOHVPOBE-at. 000 "BC-npoexr
rvn ILnbaHos 01.18 MpockT